

सिलेक्शन पोस्ट परिणाम की घोषणा /DECLARATION OF SELECTION POST RESULT NE11524

विज्ञापन संख्या सिलेक्शन पोस्ट फेज - XII / 2024 के पद श्रेणी संख्या NE11524 के अंतर्गत नेशनल करियर सर्विस सेंटर फॉर डिफरेंटली एबल्ड, श्रम और रोजगार मंत्रालय में करियर असिस्टेंट, समूह- ' सी ' ; अराजपत्रित, लेवल -5 (₹29200-92300) के पद के लिए 01- अनुसूचित जाति रिक्ति के संबंध में सिलेक्शन पोस्ट फेज - XII / 2024 भर्ती का परिणाम निम्नानुसार घोषित किया जाता है ।

Result of Selection Post Phase-XII/2024 Recruitment in respect of 01-SC vacancy for the post of CAREER ASSISTANT (NE11524), Group- 'C', Non-Gazetted, Level-5 (₹29200-92300) in the National Career Service Centre for Differently Abled, M/o Labour and Employment advertised under Post Category No. NE11524 of Advt. No. Phase-XII/2024/Selection Post, is hereby declared as under :-

Sl. No.	Registration ID	Roll No.	Name of candidates	Date of Birth	Gender	Category	Category against which selected	Marks in CBE	Select List Rank
1	10001806321	5423028360	AJAY KUMAR	10-09-1994	Male	SC	SC	152.28115	SL/01

नोट: उक्त पद के लिए कंप्यूटर आधारित परीक्षा में उपस्थित होने वाले अन्य सभी उम्मीदवारों के अंक, सिलेक्शन पोस्ट फेज - XII / 2024 परीक्षा के अंतर्गत विज्ञापित सभी श्रेणियों के पदों के संपूर्ण परिणाम जारी होने के बाद ही आयोग की वेबसाइट पर उपलब्ध कराए जाएंगे।

Note: Marks of all the other candidates who appeared in the Computer Based Examination for the said post shall only be made available on the website of the Commission after completion of entire results of all the categories of posts advertised under Selection Post Phase-XII/ 2024 Examination.

उप निदेशक (परीक्षा-II) DEPUTY DIRECTOR (EXAM-II)
कर्मचारी चयन आयोग (एनईआर) STAFF SELECTION COMMISSION (NER)

To

DPA for uploading in SSC(NER) website.